様式第１９号(第２６条関係)

                                                　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）埼玉西部消防組合管理者又は受注者　様
受注者又は埼玉西部消防組合管理者　　　　　　　　　　　印
埼玉西部消防組合建設工事標準請負契約約款第２６条第３項の規定による
協議について（回答）

　　　　　年　　月　　日付け（第　　　号）協議のあったこのことについては、下記のとおり承諾します。
記
１　工　事　名
２　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　基　準　日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　変動前残工事代金額　　　　　　　　　　　円
　　変動後残工事代金額　　　　　　　　　　　円
　　請負代金額の変更額　　　　　　　　　　　円
注１　不要の文字は、抹消すること。

２　受注者の回答時には「印」は抹消すること。
PAGE